nao

Cnepnyv 30 9KCNepTom

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM hakTopoM SFP ons 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHaapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
20 kM, onTuyeckun brogxeTt 14dB, SC koHHeKTop, paboyasa anvHa BoaHbl Tx/Rx: 1310/1550HM. MNopaepxka yHKLNN

DDM

*
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Moaynb SFP WDM, oanbHOCTb
no 20km (14dB), 1310HM

SNR-SFP-W35-20

.CooTBeTcTBYeT pekoMeHpauunsam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

*OyHKUMA DDM mMoxeT 6bITb akTMBMPOBaHa NpoOrpamMMHo.

Obwwme

Twun mopynsa

CKOpOCTb MOAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOMHbI TX, HM

OonTu4yeckun bogxeT, ob
MowHOCTb n3nyyeHus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKcrMManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTOp MOay A

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA
MaKcrnMasibHOE pacCToAHNE, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

Ilorn. onuncaHune

O HOBOJIOKOHHbIN
1Gbps
SMF

1310

Monynwn SFP
SC
20

10-20

BonblinMHCTBO Mogenen onTu4yecknx mogynenm SNR moryt

ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (
industrial


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

, IHOYCTPUasiibHOM) UCMOJHEHUN C Anarna3oHoM paboymx
TeMmnepaTyp:

-40..+85C

VSN B UCMOJSTHEHUY C PaCLUMPEHHBIM (

extended

) Avana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3roTOBJIEHUA AAHHOW U OPYTrUX
MopAesnen B Takux MOANDPUKaLMSAX YTOYHANTE Y

MeHe[ KepoB.

Bce onTuyeckne TpaHcmsepbl SNR nogaep>xusatot
PYHKLMIO LNPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa* (
DDMI/DOM

)

CoBMeCTMMOCTb onTuyeckmux moaynein SNR c Ethernet-
obopynosaHumem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n ap. npon3soauTenen, a
Takxe ¢ 0bopyfoBaHMEM, MOALAEPKNBAOLLNM Apyrue
TexHosnormamu nepefadn gaHHoelx: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 v Ap. yTouHANTE Yy
MeHe/[XepoB.

*OyHKUMA DDM MoxeT ObITb akTMBMPOBaHa NMporpamMmMHo.
BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsieh € BalwuMm sorotunom u P/N!
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